REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI KOMUNES - SHTIME
Nr.01-060/01-1815/25 daté:20.01.2025

Npi—01/22 daté: 27.01.2021

Bazuar né nenin 12.2 shkronja (c) dhe 40.2 shkronja (g) t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-
040, (Gazeta Zyrtare e Republikés s€ Kosovés” Nr.28/2008); Neneve 10 deri 22 t€ Ligjit pér Financat
e Pushtetit Lokal Nr.03/L-049; Rregulloren e MAPL-sé Nr.02/2021 pér procedurén e hartimit dhe
publikimin e Akteve t& Komunés; Statutit t& Komunés sé Shtimes 01Nr.06/1636 date 03.09.2008;
Rekomandimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa Npi-01/13 dt.24.01.2025; Procesin e diskutimit
publik me qytetaré t&€ mbajtur mé 15.11.2024; Kérkesén e MBPZHR — Nr.4614/2 dt.27.12.2024 pér
rishqyrtimi i Rregullores Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2025, Npi-01/381 dt.
29.11.2024. Kuvendi i Komunés s& Shtimes né seancén e rregullt, t&€ mbajtur mé datén: 27.01.2025,
miratoi kété:

VENDIM

PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE RREGULLOREN KOMUNALE PER TAKSA,
TARIFA DHE GJOBA PKER VITIN 2025

I
Kuvendi i Komunés sé¢ Shtimes, né seancén e -I- té rregullt pér vitin 2025, t€¢ mbajtur mé:
27.01.2025, unanimisht, miratoi ndryshimet né Rregulloren Komunale pér Taksa, Tarifa dhe
Gjoba pér vitin 2025, Npi-01/381 dt. 29.11.2024, si vijon:
1. Te Neni 8, i Rregullores Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2025, Npi—01/381,
té datés 29.11.2025, béhen kéto ndryshime si vijon:
8.2 Shérbimet profesionale pér prerjen e pyjeve private:

8.2.1 Dru zjarri pér m® né shumén prej ......cccocoveveecnecs RS 1.50 €
8.2.2 Dru zjarri pér 7Tm> né Shumen Prej .....cecereeccersieemeasesssensasaressonns VO 2.00 €
8.2.3 Dru teknik pér 7m> né Shumén prej .....eceveeeeumecesscuncrsecsenesenses - — 3.00€

I
Ky Vendim hyn né fugi 15 dit& nga dita e rexhistrimit n& evidencén e protokolit zyrtar n& MAPL, si
dhe 7 dit& pas publikimit n& Ueb — fagen zyrtare t& Komunés sé Shtimes.

111
Rregullorja dhe Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t&¢ Komunés, Ministrisé pér
administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informj
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